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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52129015I

2. Data e Regjistrimit 29/09/2015
3. Emri i Subjektit VEBA 45
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/201523/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, bulevardi 
Deshmoret e Kombit, ne ambientet e Hotel Rogner 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi i parkimit dhe lavazhit te automjeteve prane 

Hotel "Rogner"; Sherbime mirembajtje; Sherbime te ruajtjes 
se sigurise fizike dhe objekteve; Sherbime ndermjetesie; 
Sherbime transporti dhe qeradhenje automjetesh; Sherbime 
administrimi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme; Çdo 
lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per 
shoqerine. Sherbime pastrimi te ambjenteve te brendshme 
dhe te jashteme dhe tregtimin e produkteve, aksesoreve dhe 
materialeve te pastrimit, etj. 
Darling Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2017                Deri: 01/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PranveraHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga ''CURRILAT/1'', Nr.Pasurie 
29/64, Zona Kadastrale Nr.8215, Vol.18, Faqe 225 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata", me nr. pasurie 
1/199, ZK.8270 Vol 31 Fq.125 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEBA 45
E-Mail: e.muka@kazaziconsulting.com  
Telefon: 0672002672  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307835-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369763-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, bulevardi Deshmoret e Kombit, ne ambientet e Hotel Rogner;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
3, Rruga Hoxha Tahsin, pallati 296, shk.1, ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589416-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Altin Allmuça. Emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Ilir Aliçka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A403AFB-9D87-4938-A2DF-0F6C4698F979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB4DB8-A24F-4E99-84FB-51CF2120F3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A2D726-C89F-4F18-89DE-70F13E8232BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC706035-7BA1-4AEB-81C9-185EC9BBDC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330FD8B-73E3-4743-AF7F-7B87344FD07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D905B-AF32-48FC-ACB2-7ED563635A3F
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eshte shtuar administratori:            ("Ilir Aliçka")                      Nga data "01/03/2016             
Ne daten "01/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Altin Allmuça")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842049-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199174-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ilir Aliçka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Aliçka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2016")            u be              ("24/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Aliçka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("01/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227663-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Ilir Alicka 
dhe emerimi ne vend te tij i z. Darling Hoxha.
Telefon ishte            ("0697655750")          u be            ("0672002672")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75140D-549B-4F43-8445-5E34CA881051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB71E47-1B16-4195-9E72-7BB020B4AE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB71E47-1B16-4195-9E72-7BB020B4AE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BCDDAA-96D8-473C-8481-A131C0138248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C6BF8D-631B-43A2-8862-0391D79374D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B160603-09C1-4F28-AAB9-077D8EA5DDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130484B2-728D-495D-903B-27BEADBDC08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130484B2-728D-495D-903B-27BEADBDC08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7A1C26-DD67-4809-B14B-BB4D25B41987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EBD1BA-F572-44AA-8653-F03513458123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E82AF-7CFC-4FDF-97B2-F93A31DA03D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFB3849-4C14-4389-9E9C-76A0D5CB67E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B43BBC-DEB5-4F95-95B9-D8A4B4491B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B43BBC-DEB5-4F95-95B9-D8A4B4491B58


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darling Hoxha")                      Nga data 
"01/04/2017             Ne daten "01/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Ilir Aliçka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664704-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Administrimi i parkimit dhe lavazhit te automjeteve prane Hotel 
"Rogner"; Sherbime mirembajtje; Sherbime te ruajtjes se sigurise fizike dhe objekteve; 
Sherbime ndermjetesie; Sherbime transporti dhe qeradhenje automjetesh; Sherbime 
administrimi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme; Çdo lloj veprimtarie te ligjshme qe 
konsiderohet fitimprurese per shoqerine. ")          u be            ("Administrimi i parkimit 
dhe lavazhit te automjeteve prane Hotel "Rogner"; Sherbime mirembajtje; Sherbime 
te ruajtjes se sigurise fizike dhe objekteve; Sherbime ndermjetesie; Sherbime 
transporti dhe qeradhenje automjetesh; Sherbime administrimi pasuri te luajteshme 
dhe te paluajteshme; Çdo lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet fitimprurese 
per shoqerine. Sherbime pastrimi te ambjenteve te brendshme dhe te jashteme dhe 
tregtimin e produkteve, aksesoreve dhe materialeve te pastrimit, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58EB91F-BF6B-4A4A-99AE-74EE7029B554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E71BDE-29D9-4659-A99B-FA66967C56B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E71BDE-29D9-4659-A99B-FA66967C56B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C881EFAE-2F06-4A98-994D-FDC35B1AF37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CCBE39-88DE-434F-B79E-20AE17E3CD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB0FB1-DB64-410B-B111-6B1411111BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8799835-7296-4515-8040-AE2BB07F852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5D3478-9F08-406C-B89E-C9444DECD9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07709C7-E86F-4BCF-92E7-D2837F6351B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B7A94-C532-422B-A130-E1E907C73694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B7A94-C532-422B-A130-E1E907C73694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F3BF23-63AA-4159-AC32-50D11F60CEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F3BF23-63AA-4159-AC32-50D11F60CEC8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697514-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 01.03.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darling Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2018")            u be              ("01/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857259-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010264-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.10.2018 per hapje adrese 
dytesore/
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.muka@kazaziconsulting.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjin Bue Shpata", me nr. pasurie 1/199, ZK.8270 Vol 31 Fq.125;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C817D55-4CF1-4432-9EDA-738C403A2BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDCD5FF-35E0-43BD-AFDD-E0DEA2208550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C14B255-8CCB-40F1-A707-D4E3C2DB2B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933E94B-9024-483C-AE53-EA77ED356F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933E94B-9024-483C-AE53-EA77ED356F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1E589-5D80-4640-A31C-F5B23FAA9B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9264A7-692B-4C43-89E8-2638F124E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231B9F9-F48E-4472-9AA5-41748B0F5F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546BB81D-E50F-4DD8-A627-65924B490D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94F2388-1493-4164-8FEF-82C10624DEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B3ADE-9560-4C96-89CE-E02D0B9ABC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B3ADE-9560-4C96-89CE-E02D0B9ABC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A9619B-412F-4AB6-B37C-E04E4916E678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D797A1-6B7C-4DD7-A110-5FCFB5C4806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A148528E-5D1D-48B2-84B6-777A9B503D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A148528E-5D1D-48B2-84B6-777A9B503D7B
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Dokumenti i autorizimit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087167-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2019 për shtim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga ''CURRILAT/1'', Nr.Pasurie 29/64, Zona Kadastrale Nr.8215, Vol.18, Faqe 
225;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286828-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018_VEBA 45.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per miratimin e Pasqyrave Financiare 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564656-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019-VEBA 45 Shpk.pdf
VEBA-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VEBA-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019-VEBA 45 Shpk.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761300-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C7B6FA-86F0-4FF6-9864-EE08C953A3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951B5B6-A566-4075-8F9C-28927D30F7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951B5B6-A566-4075-8F9C-28927D30F7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7982340-A7F9-4878-B34E-D5AD126A7745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578ADC9-3E71-4F4D-9091-160EF3E688C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C7B9D3-6597-400D-8C17-3446D4F15F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8FB47D-0FD7-489E-8DB7-4BCC10C4C62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0D4B6A-7C02-4364-B6E2-780B317FB2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA53616-12FB-41CD-A77C-18FF37D2F52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF8AE92-BEF4-4655-B594-65F00BD4FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF8AE92-BEF4-4655-B594-65F00BD4FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC7B04-8611-40BE-AFE8-D2466A32A644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B6D8E-47D1-44F0-BD84-564D0E6A5D38
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VEBA-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Veba 45-Vendim Ortaku 2020.pdf
VEBA-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VEBA 45-Pasqyra Financiare 2020..pdf

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886102-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1122 Prot., nr. 836 Dosje date 
24.03.2022, lëshuar nga Desian Brahimllari përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 8347 
Prot., datë 29.03.2022, ku është urdhëruar QKB per: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga debitori “VEBA 45” shpk me 
Nipt L52129015I”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888346-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1244-836 Prot., datë 30.03.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK, Përmbaruesi 
Gjyqësor Desian Brahimllari, protokolluar nga QKB me Nr.8913 Prot datë 01.04.2022, ku 
është urdhëruar: "Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/aksionet 
e zotëruara nga debitori, shoqëria “VEBA 45” SHPK me NUIS (NIPT) - L52129015I”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961266-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VEBA-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VEBA-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Veba 45-Vendim Ortaku.pdf
Veba 45 Shpk-Pasqyra Financiare 2021.pdf

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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